

消費者委員会（第388回）

議 事 次 第

令和4年12月23日（金）11:00～
消費者委員会会議室及びテレビ会議開催

1. 消費者契約法等改正法及び法人等による寄附の不当な勧誘の防止等に関する法律について

【配付資料】

- 資料 1 消費者契約法及び独立行政法人国民生活センター法の一部を改正する法律（概要）
- 資料 2 消費者契約法及び独立行政法人国民生活センター法の一部を改正する法律（条文）
- 資料 3 消費者契約法及び独立行政法人国民生活センター法の一部を改正する法律（新旧対照条文）
- 資料 4 法人等による寄附の不当な勧誘の防止等に関する法律（概要）
- 資料 5 法人等による寄附の不当な勧誘の防止等に関する法律（条文）
- 参考資料 委員間打合せ概要メモ